
DODATEK îszy 
do Nru. 18. Dziennika Urzędowego 

Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia 5. Maia i8»9 roku.

Wydział i Sekcya Woyny Nr. 14,322.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Przez Rapporta z datty 22. i 27. Lutego r. b. Nro. 1,753. 2,004. od 
Kommissarza Obwodu Radomskiego i 5. Marca r. b. Nro. 1,817. od Kommis- 
sarza Obwodu, Opoczyńskiego otrzymane , uwiadomiony zostawszy o zbiegostwie 
spisowych a ci są: 1. Kasper Paralek rodem ze wsi Strzemcha Woiewództwa 
Sandomierskiego Obwodu Radomskiego ma lat dwadzieścia dwa wzro
stu średniego w sobie krępy, twarzy okrągłóy rumianćy, nosa miernego pocią
głego, włosów blond, 2. Jacek Gach zbiegł z Gminy Janikowa Woiewództwa 
tuteyszego Obwodu Radomskiego , ma lat 20. zrostu średniego, twarzy okrą- 
głóy , oczu siwych, nosa sciągłego, włosów ciemno-blond , 3. Waw’rzeniec Ku- 
ligowski rodem z M asta Końskich Woiewództwa Sandomierskiego Obwodu Opo
czyńskiego syn Mikołaia i Barbary ma lat 20. wzrostu stóp 6.. twarzy sciągłóy, 
oczu piwnych, nosa sciągłego, włosów blond, czoła wysokiego, professyi sto
larskiej’; wzywa ninieyszym wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe , 
aby rzeczonych spisowych w obrębach urzędowań swoich ściśle śledziły, a uie- 
tych pod mocną przez transport strażą z wywodem słownym na rnieyscu z u- 
iętych wyprowadzić się powinnyra do Bióra Kommissyi Woiewódzkiey dostawiły.

Radom dnia 26. Marca 1829 r.
Prezes DEB O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział i Sekcya Woyny Nro. 56,908.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Przez odezwy z datt 8. 9. 14. 15. 16. Października r. z. Nr. 4,067. 
„3.876. 3,801. 113. 4,679. 1,594. 357. od Urzędu Municypalnego Miasta 
Stołecznego Warszawy otrzymane, uwiadomioną zostawszy o zbiegostwie spiso
wych poniźćy w Konsygnacyi wyrażonych i opisanych, wzywa ninieyszym wszel
kie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, ażeby rzeczonych spisowych w O- 
brębach urzędowań swoich ściśle śledziły, a uiętych pod mocną przez tram-
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nosa mierne-

markier.
rodem z Obwodu Sóchaczewskiego 
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port strażą z wywodem słownym na mieyscu z tiiętych wyprowadzić? się powin- 
nym do Bióra K<miniś«yi Woiewódzkióy dostawiły.

Radom dnia 5. Kwietnia 182g r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Lista imienna spisowych zbiegłych z TPoiewóćlztwa Mazowieckiego 
Obwodu TKarszawskiego Miasta Stołecznego TKarszawy.

Felix Krzyżanów ski syn ,
22. wzrostu stóp 5. cali 8. twarzy okrągłóy, oczu siwych, 
go, włosów blond, czoła wysokiego, 
Neyfer Jakó.b syn Jakóba i Małgorzaty 
ma lat 21. wzrostu stóp .5. cali 9.. strychów 3. twarzy sęiąg.łóy, 
rych, nosa małego, włosów ciemnych, czoła miernego, krawiec.
Szczepan Pawelczyk syn Józefa i Maryanny., lodecu z Szczekocr-ńa,, ma lat 
26. służący.
Piotr Skudziński Aspirant XX. Bonifratrów,
Ludwik Krysiński syn Jana i Katarzyny, rodem z Miasta Warszawy,, ma 
lat 21. wzrostu stóp 5. cali 7. strych 1. twarzy okrągłóy, oczu siwych , 
nosa miernego, włosów blond, czoła miernego.
Woyciech Motyliński syn Łukasza i Doroty, rodem z wsi Dobrzynia, ma 
lat 21. wzrostu stóp 5. cali 8. strych 1. twarzy okrągłóy, oczu niebies
kich, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła wysokiego, stolàrczvk. 
Tomasz Szymański syn Stanisława i Ludwiki , rodem z Miasta Kalisza , ma 
lat 20. wzrostu stóp 5. cali 7. strychów 2. twarzy okrągłóy, oczu pi
wnych , nosa sciągłego , włosów ciemnych, czoła wysokiego, Stolarczyk.

8. Walenty Śliwiński, ma lat 23. wzrostu stóp 5. cali 9. strych 1. lakiernik.
9. Alexander Zakrzewski syn Jana i Julianny rodem z wsi Kuty, ma lat 20 

wzrostu stóp 5. cali 10. twarzy okrągłóy, oczu siwych, nosa małego, wło
sów blond , czoła małego , służący.

10. Mateusz Pieyszczyk syn To,liasîa > Agnieszki, .rodem z wsi Chrząstowa 
Obwodu Kieleckiego \Voiewództwa Krakowskiego, ma lat 22. wzrostu slop 
5. cali 9. twarzy okrągłóy, oczu czarnych, nosa małego, włosów blond., 
czoła wysokiego.

11. Jan Dayft syn Jana i Maryanny Religii Ewangielickióy , rodem z Miast® 
Warszawy, ma lat 20. wzrostu stóp 5. cali 8. strych 1. twarzy okrągłej’ 
oczu niebieskich, nosa sciągłego , włosów .blond , czoła miernego, Jl’* 
sarczyk.

6.

7.
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12. Dominik Romaszewski svn Macieia i -Maryanny, rodem z Sieradza, nra 1st
29. wzrostu stóp 5. cali 7. strych 1. twarzy okrągłćy , oczu piwnych, 
nosa ściągłego , włosów ciemnych , czoła miernego , czeladnik ślusarski.

13. Andrzćy Namiot syn Michała i Lucji , rodem z wsi Giłąb, ma lat 21. 
wzrostu stóp 5 cali 8. strychów 2. twarzy scjągłćy , oczu piwnych, nosa 
miernego, włosów błon, stolarz.

14. St elan Czop syn Filipa i Krystyny., rodem z wsi Repki., ma lat 21. wzro
stu stóp D. cali 8. twarzy okrągłćy, oczu- niebieskich,, nosa miernego, 
włosów blond, czoła niskiego., służący.-

1 Za zgocjnosc świadczy,
.Sekretarz Jlny K. W. S. Pi: Roszkowski.

Wydział Administra: Sekcja Oświecenia. Nroi. 23,377.. • 
KÓMMISSlA WOJEWÓDZTWA .SANDOMIERSKIEGO.

Todaie do powszechnéy wiadomości, że w dniu 16. Maia r. b. w Biórze 
Konnuissyi Woiewódzkie.y w Mieście Radomiu odbywać się będzie otwarta li
cytacja na wydzierżawienie sześcioletnie Folwarku suprymowanego Kleczanowa 
w Obwodzie Sandomierskiem położonego, do Pcytąęyi téy stanowi się prætimu 
w summie Złp. 2,000. wyłącznie podatków i innych .ciężarów gruntowych któ
re pomimo za olliarowanego czynszu;, utrzymujący się jrrzy dzierżawie ponosić 
będzie miał obowiązek, o innych warunkach.ubiegający się o dzie.rz.awę w Bió- 
rze Kommissyi Woiewódzkićy za zgłoszeniem się poinformowani, W każdym 
[Czasie bydź mogą.

Radom dnia i. maia 1829 r.
Prezes D E li O L L Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Administra: Sekcj'a OświeCe: Nr. 16,707. 
KOMMISSTA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaie do powszechnćy wiadomości , iż zaięte na satysfakcja należytości 
iTund uszu Ogólnego Religijnego W Dobrach Zakrzewie elFekta mianowicićy, dwa 
ogiery, sześć klaczy cugowych, czworo stadniny młodćy, dziesięć sztuk'jałowi
zny, ośmnaście sztuk skopów dwuletnich, czterdzieści siedm sztuk skopów pół
torarocznych , pięć sztuk ehomont z pasami bezkonnemi licami surowcowomi i 
kantarami, wolant kryty porządny zielony z bronzami białerai ,. kocz stary żół
ty , bryka kryta stara do użycia zdatna y w dniu 27. Maia r. b. w Rynku 
Miasta Radomia przez publiczną licytacyą, przed delegowanym z strony Kom- 
^issarza Obwodu Radomskiego odbywać się ruaiącą za gotowe pieniądze sprze
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dane zostaną ; chęc przeto kupna takowych elTektów maiący , w terminie ozna
czonym do Bióra Koramissarza Obwodowego zgłosić się zechcą.

Radom dnia i. Maia 182g r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Wydział Admini: Sekcya Oświecenia Nro. 23,517. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Podaie do publiczney wiadomości, ze dnia 18.sM..ia r. b. od godziny 8. 
ranney w Biórze Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego w Radomiu w Pa
łacu Rządowym odbywać się będzie licytacya publiczna od suntin dzierżawnych 
zniżonych w znaćznóy ilości o wydzierżawienie na lat sześć lub trzy Dóbr Su- 
pressyinych.

1. Niekisiałki z częścią Karwowa w Obwodzie Opatowskim.
2. Zdanowa z częścią w Gołębiówie i Krobielic, tudzież.
3. Gór i Mokoszyna w Obwodzie Sandomierskim położonych; na który to 

termin chętnych pretendentów opatrzonych w przepisaną kwaliftkacyą i vadiun> 
zaprasza się.

Radiom dnia 1. Maia 18297*.
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nr. 50,512.
KOMMISSYA 'WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego z dnia 26. 
Sierpnia r. b. Nr. 36.558. z obowięzuie Wóytów Gmin, Prezydentów i Bur
mistrzów Miast, aby się starali śledzie Wawrzyńca Muchy o skradzenie ró
żnych ruchomości obwinionego poniżey opisanego a wyśledzonego pod mocną 
strażą stosownie do urządzeń ogólnych z dnia 8. Listopada 1821 r. Nr. 20,49-^ 
w Dzienniku Woiewódzkiein Nro. 10. z r. 1822. zamieszczonych , gdzie »a' 
leżeć będzie dostawie.

Radom dnia 13. Jk7rzeźnia 1828 r.
Prezes DEBOLI- f Sekretarz Jlny R: Roszkowski

• „ ' Opis osoby poszukiwaney.
WaWrzeniec Mucha, lat ma 30. wzrostu arszynów 2. werszków 5. 

twarzy okrągłóy, nosa miernego, włosów blond.
Zgodność z nadesłanym opisem w Aktach Kommissyi Woiewódzkiey

na papierze bez stempla znayduiącym się zaświadczam 
Sekretarz Jlny K. W. Ś. R: Roszkowski.


